



در انتظار جشن فوتبالی در نوروز

◀ شاگردان کارلوس کی‌روش با برد مقابل قطر و چین می‌توانند راه صعود به جام جهانی را هموار کنند

شهروند [فوتبال در تعطیلات نوروز ۹۶ برخلاف سایر ورزش‌ها و حوزه‌های دیگر، تعطیل نیست؛ چرا که همه‌منتظر یک اتفاق بزرگ هستند.ماجراجایی که‌می‌توانند باعث شود آغاز سال نو برای ایرانی‌ها با شیرین‌ترین اتفاق ممکن همراه شود. عبدالستار مردم ایران هر کجا و در هر شرایطی که باشند با فوتبال همراه خواهند بود و توجّه شان به بازی‌های حساس تیم ملی ایران مقابل قطر و چین است. دو مسابقه‌ای که در صورت موفقیت در آنها، تیم ملی در یک قدمی جام جهانی روسیه قرار می‌گیرد و تقریباً صعود از اقطعی خواهد کرد.

وئتی همه تیم‌های جدول امید دارند

با یک نگاه کلی به جدول رده‌بندی گروه A انتخابی جام جهانی در آسیا به خوبی متوجه خواهید شد که ایران (۱۱ امتیاز)، کره جنوبی (۱۰ امتیاز) و ازبکستان (۹ امتیاز) سه تیمی هستند که در این رقابت بسیار نزدیک و تنگناگشت بیشترین شانس را برای صعود به جام جهانی برای خود قابل هستند؛ اما قضیه وقتی جالب می‌شود که تیم‌های سوریه (۵ امتیاز) و قطر (۴ امتیاز) هم به شدت به صعود امید دارند. حتی چین ۲ امتیازی هم با امید به بازی‌های برگشت نگاه می‌کند؛ چرا که آنها با هدایت مارچلو لیپی بزرگ این شانس را برای خود قابل هستند با کسب نتایج خوب در ۵ بازی باقی مانده، بتوانند در بدترین شرایط حاضر در بازی‌های پلی‌اف به دنبال کسب مجوز حضور در جام جهانی باشند. البته این اتفاق نیاز به یک معجزه دارد؛ در این بین قطر و سوریه نسبت به چین امید بیشتری دارند و به همین دلیل با پذیرش که نتایج مسابقات دور برگشت این گروه می‌تواند با یک شکستی بزرگ روبه‌رو شود.

همه رقیب از ایران می‌ترسند...

ایران سال‌های سال است که بهترین تیم آسیا است. کی‌روش تیم ملی را به یک ثبات تاکتیکی و شخصیتی خوب رسانده که همه حریفان از رویارویی با ایران هراس دارند و وقتی سرمربی کره جنوبی رسماً اعلام می‌کند آنها

۹۶ سال جام‌های جهانی فوتبال

۹۶ سال فوتبالی برای ایران است. تیم‌های ملی بزرگسالان در مسابقات مقدماتی جام جهانی به میدان می‌روند تا سهمیه جام جهانی را کسب کنند. تیم ملی ساحلی و توجوانان و جوانان هم در جام جهانی به میدان می‌روند تا نمایندگان خوبی برای کشورمان باشند. همه ما به خوبی می‌دانیم برای موفقیت به چه عواملی نیاز داریم. می‌دانیم که باید چه تمهیداتی اندیشیده شود تا تیم‌های ملی در مسابقات بروزترین موفق باشند. اتفاقاً هم بدلیم خوب حرف به‌ترسیم اما وقتی پای عمل می‌رسد، خبری نیست و تیم‌هایمان در اوج بی‌نظمی و بی‌امکاناتی اعزام مسابقات می‌شوند. موضوع اینجاست که ورزش ما و از جمله فوتبال همیشه با مشکلات مالی درگیر است. اگر بودجه لازم مهیا باشد و برنامه‌ریزی‌های اصولی انجام بگیرد، نمی‌توانیم به موفقیت تیم‌هایمان امیدوار باشیم. هر تیمی برای رسیدن به اهداف خود به برگزاری اردوهای بازی‌های تدارکاتی نیاز دارد. در تمام دنیا تیم‌های قدرتمند روی برگزاری بازی‌های تدارکاتی تأکید ویژه‌ای دارند و این دقیقاً همان چیزی است که فدراسیون ایران با ششد در آن مشکل دارد. البته تقصیری هم بر گردن فدراسیون نیست؛ چون تا وقتی امکانات و بودجه در اختیار مدیران قرار نگیرد، آنها هم نمی‌توانند کاری از پیش برند. اگر نامه‌های پیشنهاددهنده از طرف کارشناسان اجرا شود، حتماً تیم‌های ما می‌توانند نتایج خوبی در مسابقات خارج بگیرند. همین حالا فوتبال ما را با کشورهای حاشیه خلیج‌فارس مقایسه کنید. این بهتر است یا تیم‌های ایران که حریفان ایران حرفی برای گفتن ندارند و سال‌هاست که به تیم ملی ما می‌یازد. بچه‌های ایران باهوش و با استعداد هستند و اگر امکاناتی در حد کشورهای عربی به آنها اختصاص پیدا کنند، ایران قدرتمندتر از این که هست، می‌شود. با وجود تمام ضعف‌ها و کمبودهایی که در امکانات فوتبال ایران وجود دارد اما باز هم ما تیم برتر آسیا هستیم و نگرانی بابت صعود به جام جهانی نداریم. همه تیم‌های آسیایی از نبرد با تیم‌های ایران در تمام رده‌ها هراس دارند و این نشان دهنده قدرت ایران است. مسئولان برنامه‌ریزی بهتری برای فوتبال داشته باشند و بتوانند از طریق رایزنی ها امکانات بیشتری (به فوتبال اختصاصی دهنده ایران از این که هست، هم قدرتمندتر می‌شود. همین حال‌انگاه کنید که ما صعودمان به جام جهانی را در گروهی دشوار تقریباً قطعی کرده‌ایم و این نشان دهنده قدرت بالای بچه‌های تیم ملی بزرگسال است. حضور کی‌روش در فوتبال ایران راهم باید به فکر ثبات بگیریم و از او برای آموزش به رده‌های پایین‌تر استفاده کنیم تا نسلی فوق‌العاده برای سال‌های آینده فوتبال پرورش دهیم.

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده تاریخ انتشار: ۹۵/۱۲/۲۶

بدین وسیله از کلیه اعضا، متحرم شرکت تعاونی مسکن امید شکوه جلال قزویین دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم که در روز پنج شنبه مورخه ۱۳۹۶/۱/۱۷ راس ساعت ۱۱:۳۰ در محل مسجد الغدیر واقع در خیابان دانشگاه قزویین تشکیل می گردد یا در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.
ضمنا طبق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۳/۹ هر اعضا، تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری (از میان اعضا تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید.
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود.
ضمنا وکالت نامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آکهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت به نشانی قزویین، میدان آزادی، کوچه محمودیان، طبقه فوقانی پاساژ مسعود تنظیم و توسط هیات مدیره / بازرس یا بازرسان بررسی و تایید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت وکالت نامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تایید یکی از دفتر خانه های استاد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:
۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید
تعاونی مسکن امید شکوه جلال قزویین

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده تاریخ انتشار: ۹۵/۱۲/۲۶

بدین وسیله از کلیه اعضا، متحرم شرکت تعاونی مسکن امید شکوه جلال قزویین دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در روز پنج شنبه مورخه ۱۳۹۶/۱/۱۷ راس ساعت ۱۳ در محل مسجد الغدیر واقع در خیابان دانشگاه قزویین تشکیل می گردد یا در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.
ضمنا طبق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۳/۹ هر یک از اعضا، تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری (از میان اعضا تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید.
تعداد آرای وکالتی هر عضو یک رای خواهد بود.
ضمنا وکالت نامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آکهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت به نشانی قزویین، میدان آزادی، کوچه محمودیان، طبقه فوقانی پاساژ مسعود تنظیم و توسط هیات مدیره / بازرس یا بازرسان بررسی و تایید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت وکالت نامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تایید یکی از دفتر خانه های استاد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:
۱- گزارش هیات مدیره و بازرس یا بازرسان
۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۴
۳- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال
۴- انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت ۱ سال
نمایان مسکن امید شکوه جلال قزویین

شهروند | با فرا رسیدن نوروز شاید خیلی از مردم راهی تعطیلات شوند اما قلب فوتبال در ایران همچنان می‌تپد. در نوروز ۹۶ نیز تیم ملی ایران ۲ دیدار حساس در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در پیش خواهد داشت تا سرنوشته خود را تا حدود زیادی برای رسیدن به این رویداد بزرگ، آن هم برای دومین بار متوالی مشخص کند. در گذشته هم در رده ملی و هم باشگاهی شاهد بازی‌های خاطره‌انگیزی در عید نوروز بودیم که اکثر ا با استقبال خوبی از سوی مردم مواجه شده است. بازی‌هایی که نتایج و حاشیه‌های آن، مردم ایران را یاد روزهای تلخ و شیرینی در ایام نوروز می‌اندازد و نشان می‌دهد که تعطیلات عید هم باعث نمی‌شود مردم فوتبال دوست ایران از تیم‌های باشگاهی و ملی مورد علاقه خود غافل شوند.

تقابل با آرژانتین و مارادونا در ربانپنو

یکی از نخستین بازی‌های خاطره‌انگیز تیم ملی ایران در نوروز، ۲ فروردین سال ۱۳۵۶ برگزار شد. باشگاه رنال مارید به مناسبت جشن ۷۵ سالگی خود از تیم ملی ایران برای حضور در یک تورنمنت چهار جانبه دعوت کرد، تورنمنتی که در آن تیم‌های ایران، آرژانتین، رنال مارید و مولودیه از الجزایر حضور داشتند. این دیدار با گل برتونی برای آرژانتین در نیمه اول همراه بود اما ایران با گل محمد صادقی در نیمه دوم توانست بازی را به تساوی بکشاند، اگرچه در نهایت آلبی سلسته که یکسال بعد از آن قهرمان جام جهانی ۱۹۷۸ شد، در ضربات پنالتی ایران را شکست داد. محمد صادقی گلزن ایران در آن مسابقه در این باره می‌گوید: «بازی با آرژانتین بازی افتتاحیه روز شگاه سانتیاگو برنابئو بود که به دعوت خود آقای برلانو، رئیس وقت باشگاه رنال مارید برگزار شد. اتفاق جالب این بازی حضور مارادونا ۳ ساله روی نیمکت آرژانتین بود. در بین دو نیمه مارادونا وارد زمین شد با توپ حرکات تکنیکی انجام می‌داد. او با توپ جامو می‌کرد. با این که سال ۱۲ و ریز نقش بود ولی به توپ بسیار مسلط بود. همه بازیکنان تیم ما متعجب به حرکات او نگاه می‌کردند.»

تلخ‌ترین روز استادیوم آزادی



به ۱۲ سال قبل برمی‌گردیم؛ ۵ فروردین ۱۳۸۴. جایی که ایران برای رسیدن به جام جهانی ۲۰۰۶ باید از سدان در یک بازی خانگی می‌گذشت. حدود ۸ ساعت قبل از بازی به شگلی عجیب سکوهای ورزشگاه آزادی پر از تماشاگر بود. تیم برانکو توانست با ۲ گل وحید هاشمیان روزی به یادماندنی را در تاریخ فوتبال ایران رقم بزند و یک گام دیگر برای صعود به جام جهانی بردارد. اما بعد از بازی اتفاقاتی رخ داد که نتهاه شیرینی برد را از بین برد، بلکه تلخ‌ترین روز در تاریخ استادیوم آزادی را رقم زد. فشار و ازدحام جمعیت آن قدر زیاد بود که ۷ تن از تماشاگر برای وفات یافتند. در ورزشگاه گفته بودند، به دلیل ماندن زیر دست و پا جان باختند. ایران ۵ روز بعد توانست کرشمالی راهم در خانه‌اش از پیش رو بردارد اما کاهم همه مردم ایران در نوروز ۸۴ به خاطر آن تراژدی در ورزشگاه آزادی تلخ بود.

۸۰ هزار افغان در آزادی

تیم فوتبال امید ایران با یک نسل طلایی که چند لژیونر مثل سردار آزمون و علیرضا جهانبخش را در ترکیب خود داشت، رویای حضور در المپیک بعد از ۴۰ سال را با هدایت محمد خاکپور در سر می‌برد. اندامیدهای فوتبال ایران ۹ فروردین ۱۳۹۴ در شرایطی به مصاف تیم امیدافغانستان رفتند که در ورزشگاه آزادی در ظاهر میزبان بازی بودند، اما در اتفاقی عجیب و تاریخی ۸۰ هزار نفر از افغانستانی‌های مهاجر در ایران، بران حمایت از تیم خود استادیوم آزادی را پر و در دقیقه آخر نیز با شعارهای خود تیمشان را حمایت کردند. البته این بازی در پایان با نتیجه ۶ بر صفر به سود شاگردان خاکپور به پایان رسید. البته پیش از این در نوروز ۸۳ وقتی تیم امید برای حضور در المپیک ۲۰۰۴ با سرمربیگری محمد مایلی‌کهین تلاش می‌کرد، ۲ باخت مقابل کر جنوبی و چین کسب کرد تا رویای المپیک با نسل طلایی که قهرمان بازی‌های آسیایی پوسان شده بود، بار دیگر از دست برود.

شکستی به قیمت برکناری اسطوره



یکی دیگر از بازی‌های خاطره‌انگیز تیم ملی ایران در نوروز به ۸ فروردین سال ۱۳۸۸ برمی‌گردد. شکست ۲ بر یک و تلخ تیم ملی دایی در برابر عربستان که در رقص و شادی عربستانی‌ها در پایان بازی جلوی شمش ۱۰۰ هزار تماشاگر ایرانی همراه شد. همه منتظر یک جشن ملی در نوروز و عیدی شاگردان دایی به مردم ایران بودند. حتی حساسیت مسابقه رئیس جمهوری وقت را هم به ورزشگاه کشاند اما تمام این اتفاقات در نهایت به ضرر آقای گل فوتبال جهان شد که در نخستین سال‌های مربیگری‌اش، مسئولیت بزرگی را بر عهده گرفته بود. یکی از شکست آن قدر زیاد بود که بلافاصله بعد از بازی علی دایی با دستوری خارج از فدراسیون فوتبال از کارش برکنار شده بود. دوران کوتاه خدوری نیمکت

همه حوادث تلخ و شیرین فوتبالی در ایام عید

از تقابل با مارادونا تا فاجعه ورزشگاه آزادی

تیم ملی خاتمه‌داد.

بزرگ‌ترین برد کی‌روش، خدا حافظی نکو



چند ماه بعد از جام جهانی و البته حذف تلخ از جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۵، وقتی کارلوس کی‌روش خروج خود را از تیم ملی ایران با تأیید رئیس وقت فدراسیون فوتبال قطعی می‌دانست، در نوروز ۹۴ در ظاهر برای آخرین دفعات روی نیمکت تیم ملی ایران نشست. ۲ بازی بزرگ با تیم‌های بزرگ اروپا و جهان در پیش بود. شاید وقتی توانست در اردوی اتریش با نتیجه ۲ بر صفر شیلی را با تمام ستارگان‌اش از پیش رو بردارد، هنوز هیچ کس به بزرگی این پیروزی بی‌نبرده بود اما چند ماه بعد وقتی شیلی با هدایت سامپائولی از آرژانتین بزرگ را شکست داد و قهرمان گویا آمریکا کشد، همگان اعتقاد داشتند بزرگ‌ترین برد کی‌روش در طول دوران مربیگری‌اش در ایران به دست آمده است. چند روز بعد از رویارویی با شیلی، ایران در اردوی اروپایی خود به مصاف سوئد رفت و با درخشش زلاتان ۳ بر یک شکست خورد؛ مسابقه‌ای که آخرین بازی ملی جواد نکونام رکورددار بازی‌های ملی در فوتبال ایران محسوب می‌شود. البته با وجود محافظتی نکونام، در نهایت کی‌روش بعد از بازگشت در ایران ماندنی شد.

۶ تایی پرسپولیس در آسیا



در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا بارها تیم‌های ایرانی در عید نوروز به مصاف حریفان آسیایی خود رفتند؛ اگرچه در سال‌های اخیر این تاریخ به بازی‌های ملی اختصاص پیدا کرده است، یکی از خاطره‌انگیزترین بازی‌هایی که در نوروز و در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا انجام شد، مربوط به دیدار پرسپولیس و الشباب در ۲ فروردین ۱۳۹۱ می‌شود. در این مسابقه که مصطفی دزینی‌لی هدایت پرسپولیس را بعد از آن دربی معروف ۲ بر ۲ در اختیار داشت، سرخپوشان یک پیروزی بزرگ و ۶ بر یک را مقابل الشباب عربستان کسب کردند. جالب است بدانید ایمون زاید در مدت زمان کم حضورش در پرسپولیس دومین هت‌تریک خود را در این بازی انجام داد و غلامرضا رضایی، علی کریمی و امیرحسین فشنکی دیگر گل‌های این تیم را وارد دروازه حریف عربستانی کردند. استقلال هم در ۱۳ فروردین ماه سال ۱۳۹۳ یک بر صفر در امارات الجزیر را شکست داد.

دربی‌های نوروزی



پرسپولیس و استقلال از دربی شماره یک تاریخی ۸۴ تاکنون ۸ بار در فروردین ماه به مصاف هم رفته‌اند که از بین این دیدارها ۵ بازی با تساوی به پایان رسیده است. با این حال ۳ مسابقه میان ۲ تیم در ایام نوروز برگزار شده که حاصل ۲ تساوی و یک پیروزی برای استقلال بوده است. شهر آود بیست و هشتم، سومین تقابل پرسپولیس و استقلال در فروردین ماه بود. این بار هفتم فروردین ماه سال ۶۶ تاریخ برگزاری بزرگ‌ترین بازی باشگاهی ایران بود که دو تیم در لیگ تهران به مصاف هم رفتند. نتیجه، تساوی بدون گل بود تا پرسپولیس و استقلال رقم زننده یک تساوی دیگر در دربی‌ها باشند. در دومین دربی نوروزی میان سرخ‌های پایتخت یک تساوی دیگر به دست آمد، در دیداری که در لیگ ششم و تاریخ ۱۰ فروردین ماه ۸۶ برگزار شد. این بار هم تساوی یک-یک و این بار دو گل از دواغی، علیرضانیکیخت واحدی بازیکن محبوب استقلالی‌ها که به پرسپولیس رفته بود توانست دروازه تیم سابق خود را باز کند و سپس علی علیزاده که پیراهن سرخ را با پیراهن آبی عوض کرده بود، موفق شد که با تساوی یک-یک بشکند. تساوی‌های دربی‌های فروردین ماه ادامه داشت تا ۲ تیم ۱۰ فروردین ماه ۹۰ به مصاف هم بروند. این بار دربی هفتاد در لیگ دهم بود و بالاخره استقلال توانست در یکی از دربی‌های فروردین ماه به پیروزی برسد. زننده تک گل استقلال در این بازی که هدایت آن را پرویز مظلومی بر عهده داشت، آرش برهانی بود. درواقع این دربی یکی از همان مسابقات بین ۲ دید متوالی استقلال و پرویز مظلومی در دربی محسوب می‌شود که بعدها به نماد استقلال تبدیل شد.

نوبت دوم

آکهی فراخوان مناقصه عمومی (۱۲-۹۵)

احداث اسکلت بتنی ساختمان جمعیت هلال احمر شهرستان گلپایگان



جمعیت هلال احمر استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای اسکلت بتنی ساختمان امدادی و فرهنگی جمعیت هلال احمر شهرستان گلپایگان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ **۹۵/۱۲/۲۵** می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت **۸ صبح چهارشنبه تاریخ ۹۵/۱۲/۲۵** لغایت **۹۶/۱/۹**

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت **۱۰ صبح روز پنجشنبه تاریخ ۹۶/۱/۲۴**

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت **۱۳ روز شنبه تاریخ ۹۶/۱/۲۶**

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گز ار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

آدرس: اصفهان – بلوار آئینه خانه – جمعیت هلال احمر استان اصفهان– تلفن: **۰۳۱۳۶۶۱۵۹۵۱**

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش "ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر" موجود است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۲/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۲/۲۶